Приложение 1 к договору №     от        2013 г.
ЗАЯВКА-ДОГОВОР НА УЧАСТИЕ В ВЫСТАВКЕ

 «День поля-2013»

Международная агропромышленная выставка Республики Башкортостан
РБ, Илишевский район, с. Верхнечерекулево, 18–20 июля 2013 г.(на базе СПК им. Куйбышева)
Настоящим подтверждаем участие в выставке, в соответствии с Общими условиями участия, являющимися неотъемлемой частью настоящей заявки. Оформленная заявка, направленная в Оргкомитет выставки имеет юридическую силу гарантийного письма об оплате заказанных услуг в полном объеме.

Полное наименование организации, форма собственности__________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
Юридический адрес (для оформления финансовых документов):
___________
Индекс ______________ Страна, республика, область ________________________________________________________________________________________
Город, район _________________________ Улица ______________________ Дом, корпус _____________ Офис _____________________________________________________________________
Почтовый адрес ________________________________________________________________________________________
Http:// _________________________________________________  E-mail: ________________________________________________________________________________________
Код города _________________ Телефон _______________________________ Факс __________________________________

	ИНН

	КПП

	Банковские реквизиты
	Наименование банка, город  ___________________________________________________

	БИК

	   р/счет

	кор.счет

Ответственные за участие в выставке

Ф.И.О. и  должность руководителя (для договора)______________________________________________________________________________
Контактное лицо, должность: ________________________________________________________________________________________
телефон , e-mail:
Регистрационный взнос – 20 000 руб.

Предоставление площади в конкретном месте гарантируется при оплате взноса  в сроки,
Краткая характеристика представляемой продукции: ________________________________________________________________________________________
Последний  срок поступления в Оргкомитет заявки,  а также оплаты  – 01.07.2013.

При отказе от участия регистрационный взнос возврату не подлежит.

С Общими условиями участия в выставках и ярмарках согласны. Оплату гарантируем.
Руководитель __________________ /__________________/
Генеральный  директор

подпись
Ф.И.О.
ГУСП «Башсельхозтехника»
Гл. бухгалтер  _________________ /___________________/
И.С. Тимергалин _______________________

450056, Республика Башкортостан, г. Уфа, ст. Уршак, п/о  Аэропорт

Тел./факс: (347) 293-63-55, 272-13-01, E-mail: marketing@bshte.ru, Сайты: www.expo.bshte.ru  www.bshte.ru

М.П.

М.П.